COBRO

REPRESENTA NTE 

LEGAL

RESPONSABLE DE 

SUSCRIPCIÓN
ESTADO DESCARGA

ACURIO COLOMA 

HOLGER GEOVANNY
0502522071001

ORELLANA E9-26 Y 

YÁNEZ PINZÓN

Quito, 31 de diciembre de 

2024

Tasa de Turismo 

año 2020 (Orden 

de Pago 

21765909)

$ 475.00

CUATROCIENTOS 

SETENTA Y CINCO 

00/100 

Desde el día siguiente a la 

fecha del vencimiento del 

plazo

$169.25 0006611 N/A

DIRECTORA 

ADMINISTRATIVA 

FINANCIERA

Entregado a Coactivas, mediante Memorando N°  EPMGDT-JF-

2024-0945  de fecha 31  de diciembre de 2024 debidamente

[...]

suscrito por la JF (se actualizo la Orden para el Pago 31-12-2024)

DESCARGA

ACURIO COLOMA 

HOLGER GEOVANNY
0502522071001

ORELLANA E9-26 Y 

YÁNEZ PINZÓN

Quito, 31 de diciembre de 

2024

Tasa de Turismo 

año 2021 (Orden 

de Pago 

27796316)

$ 237.50

DOSCIENTOS 

TREINTA Y SIETE 

50/100 

Desde el día siguiente a la 

fecha del vencimiento del 

plazo

$65.35 0006612 N/A

DIRECTORA 

ADMINISTRATIVA 

FINANCIERA

Entregado a Coactivas, mediante Memorando N°  EPMGDT-JF-

2024-0945  de fecha 31  de diciembre de 2024 debidamente

[...]

suscrito por la JF (se actualizo la Orden para el Pago 31-12-2024)

DESCARGA

ALTAMIRANO TIXE 

ALEJANDRINA
0907418073001

SAN JUAN DE DIOS 

S/N Y ZAMORA

Quito, 31 de diciembre de 

2024

Tasa de Turismo 

año 2023 (Orden 

de Pago 

38976681)

$ 106.67
 CIENTO SEIS 

67/100 

Desde el día siguiente a la 

fecha del vencimiento del 

plazo

$11.70 0006620 N/A

DIRECTORA 

ADMINISTRATIVA 

FINANCIERA

Entregado a Coactivas, mediante Memorando N°  EPMGDT-JF-

2024-0945  de fecha 31  de diciembre de 2024 debidamente

[...]

suscrito por la JF (se actualizo la Orden para el Pago 31-12-2024)

DESCARGA

ANGULO MATAMBA 

LIVIO DIDIER
0801901711001

JOSE CALAMA E4-

381 Y ENTRE 

AMAZONAS Y 

JUAN LEON MER

Quito, 31 de diciembre de 

2024

Tasa de Turismo 

año 2022 (Orden 

de Pago 

30685446)

$ 675.00

SEISCIENTOS 

SETENTA Y CINCO 

00/100 

Desde el día siguiente a la 

fecha del vencimiento del 

plazo

$134.95 0006624 N/A

DIRECTORA 

ADMINISTRATIVA 

FINANCIERA

Entregado a Coactivas, mediante Memorando N°  EPMGDT-JF-

2024-0945  de fecha 31  de diciembre de 2024 debidamente

[...]

suscrito por la JF (se actualizo la Orden para el Pago 31-12-2024)

DESCARGA

ANGULO MATAMBA 

LIVIO DIDIER
0801901711001

JOSE CALAMA E4-

381 Y ENTRE 

AMAZONAS Y 

JUAN LEON MER

Quito, 31 de diciembre de 

2024

Tasa de Turismo 

año 2023 (Orden 

de Pago 

37641669)

$ 675.00

SEISCIENTOS 

SETENTA Y CINCO 

00/100 

Desde el día siguiente a la 

fecha del vencimiento del 

plazo

$74.06 0006625 N/A

DIRECTORA 

ADMINISTRATIVA 

FINANCIERA

Entregado a Coactivas, mediante Memorando N°  EPMGDT-JF-

2024-0945  de fecha 31  de diciembre de 2024 debidamente

[...]

suscrito por la JF (se actualizo la Orden para el Pago 31-12-2024)

DESCARGA

ARIAS DANIEL 

MARCELINO
0400606729001

JERONIMO 

CARRION E10-43 Y 

JOSE LUIS 

TAMAYO

Quito, 31 de diciembre de 

2024

Tasa de Turismo 

año 2020 (Orden 

de Pago 

21762532)

$ 195.00
 CIENTO NOVENTA 

Y CINCO 00/100 

Desde el día siguiente a la 

fecha del vencimiento del 

plazo

$69.48 0006638 N/A

DIRECTORA 

ADMINISTRATIVA 

FINANCIERA

Entregado a Coactivas, mediante Memorando N°  EPMGDT-JF-

2024-0945  de fecha 31  de diciembre de 2024 debidamente